
 

 

UCHWAŁA NR XXI/11/2018 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DORZECZA WISŁOKI 

z dnia 7 czerwca 2018 r. 

Zgromadzenia Związku Gmin Dorzecza Wisłoki 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/12/2017 Zgromadzenia Związku Gmin Dorzecza Wisłoki z dnia 

07.12.2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na rok 2018 

Na podstawie art. 211 oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 2077 t.j. z późn. zm.) oraz na podstawie § 18 ust. 2 pkt 10 Statutu Związku Gmin Dorzecza 

Wisłoki (Dz. Urz. Woj. Podk. z dnia 16 marca 2016 poz. 1021), na wniosek Zarządu, Zgromadzenie Związku 

Gmin Dorzecza Wisłoki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki o kwotę 188 018,25 zł 

Dział 750 – Administracja publiczna 17 505,30 zł 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 17 505,30 zł 

§ 0630 – Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 
14 400,00 zł 

§ 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 019,30 zł 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 86,00 zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 512,95 zł 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 170 512,95 zł 

§ 0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 170 512,95 zł 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki o kwotę 153 455,15 zł. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 153 455,15 zł 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 153 455,15 zł 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 153 455,15 zł 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki o kwotę 34 563,10 zł 

Dział 750 – Administracja publiczna 34 563,10 zł 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 34 563,10 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 20 163,10 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 14 400,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Dorzecza Wisłoki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 czerwca 2018 r.

Poz. 2990



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodnicząca Zgromadzenia 

Związku Gmin Dorzecza 

Wisłoki 

 

 

Małgorzata Salacha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2990


		2018-06-29T12:10:24+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




